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Ny hvervefolder 

  

Hvervefolderen er blevet opdateret, da medlemskontingentet er ændret pr. 

1/5-2026. 

 

Brug folderen til arrangementer, messer e.l.  

 

Man kan melde sig ind i Ældre Sagen enten digitalt på 

www.aeldresagen.dk/bliv-medlem eller ved at ringe til MedlemsService på 

tlf. 33 96 86 89 alle hverdage 10-15 og torsdage mellem 10-18. 

 

 

Bestil hvervefolderen til dit næste arrangement 
 

    

Svindelmails i omløb - vær opmærksom 

  

Vi oplever igen i stigende grad at få information om, at mange modtager 

svindelmails. 

De kan handle om alt fra Mobilepay til, at der er nogle penge, der er blevet 

overført til din konto, men som skulle have været udbetalt til en anden. 

 

Vores generelle råd - som vi også ved, at mange følger, er, at hvis du ikke 

kender afsenderen af mailen, og den efterspørger personlige oplysninger 

eller penge, så skal du blokere og slette mailen. Og klik ikke på links, hvis 

du er usikker på afsenderen. 

Hvordan blokerer man en afsender på mail? 

Det kan man spørge google om, og hvis man bruger Gmail er svaret dette: 

http://www.aeldresagen.dk/bliv-medlem
https://frivilligshoppen.dk/vare/stoet-den-gode-sag-og-faa-glaede-af-besparelser-i-din-hverdag/


 

1. Åbn Gmail på din computer. 

2. Åbn meddelelsen fra afsenderen. 

3. Øverst til højre ud for "Svar " skal du klikke på Mere. Bloker "{afsender}" 
 

    

NYT fra Landsbestyrelsen 

  

Læs om NYT fra Landsbestyrelsen april.  

 

 

Læs Nyt fra Landsbestyrelsen her 
 

    

Kom til netværksdag for sorg- og livsmodsgrupper 

  

Har du fået tilmeldt dig netværksdagen for sorg- og livsmodsgrupper i 

Odense? Hvis ikke, er det nu, du skal slå til. 

 

Den 2. juni 2026 samler vi frivillige gruppeledere i Odense til en 

inspirerende dag med fagligt oplæg, sparring og erfaringsudveksling. 

 

Glæd dig bl.a. til oplæg fra Inger-Lise Petersen, som forsker i eksistentiel 

vejledning, og gode samtaler med andre i samme rolle. 

 

Vi glæder os til at se dig.  

 

 

Tilmeld dig her 
 

    

Ny hvervekampagne i uge 19 

  

I uge 19 sender vi en ny hvervekampagne ud til 100.000 husstande.  

 

Kampagnen tester, hvordan vi kan øge effekten ved at kombinere brev med 

TV og Facebook. Temaet er fortsat ”Alder er min styrke” med fokus på 

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/nyt-paa-frivilligportalen/landsbestyrelsen-informerer
https://www.tilmeld.dk/netvaerksdag-gruppeledere-af-sorg-og-livsmodsgrupper-02-06-26


besparelser og vores ældrepolitiske mærkesager. Målet er 2.300 nye 

medlemmer.  

 

 

Se præsentation af kampagnen 
 

    

Netværksmøde i tryghedsopkald – sidste pladser 

  

Der er stadig ledige pladser til årets netværksmøde den 2. juni i Middelfart. 

Programmet byder bl.a. på et oplæg med overskriften “Synlighed og 

samarbejde med fagprofessionelle”, hvor vi skal høre om erfaringerne fra 

et udviklingsprojekt i Vågetjenesten.  

 

Ligesom sidste år har vi en halv dag sammen til at dele, drøfte og 

”dissekere”, hvad der fylder i forhold til jeres frivillige lederopgave – og 

igen i år starter vi med en fælles frokost.  

 

Deltagelse er gratis og sekretariatet dækker transporten.  

 

 

Du kan sikre dig en af de sidste pladser her 
 

    

Kom til Tjek in møde om pårørende 18. maj 

  

Kom til Tjek in online møde den 18. maj klokken 15:00-16:30. På mødet 

stiller vi skarpt på pårørende og har inviteret Mads Thunøe Fridberg, som 

arbejder med pårørendeområdet i Ældre Sagen. Vi glæder os til et 

spændende oplæg og til at få nogle gode drøftelser med jer. 

 

Tilmeld dig, der hvor du plejer at tilmelde dig Tjek in møderne eller via 

linket. 

 

Alle tilmeldte får tilsendt et link inden mødestart. Mød meget gerne op til 

mødet kl.14:45 og prøv det af. Vi håber I har tid og mulighed for at deltage 

og glæder os til at mødes med jer online. 

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/organisationsarbejde/pr-og-kommunikation/kampagner/hvervekampagner
https://www.tilmeld.dk/netvaerksmoede-tryghedsopkald-02-06-26


 

 

Tilmeld dig her 
 

    

Vigtig info til næste nummer af Det Sker 

  

Den gamle løsning skal ikke bruges mere. Du skal derfor ikke bruge den til 

at oprette eller redigere noget til Det Sker – for det bliver IKKE overført. 

 

Men har du oprettet dine aktiviteter og arrangementer korrekt i 

Membersite, så kommer det med i augustnummeret af Det Sker.  

Vi har desuden overført dine tekstbokse med Hjælp og vejledning for dig. 

De ligger nu på din lokale hjemmeside under Hjælp og Vejledning – og 

bliver vist i Det Sker derfra. 

 

Men for at mane enhver tvivl i jorden, så skal du IKKE bruge den gamle 

løsning – overhovedet. 

 

Vi glæder os til at se dig på kursus i den nye Det Sker-løsning – så kan du 

se det hele med dine egne øjne. 

 

 

Se alle kursusdatoerne her 
 

    

Husk deadline til Det Sker 

  

Vi er nu godt på vej med den nye Det Sker-løsning. Vi har kørt test, og på 

fredag holder vi det første online-kursus. Der er kurser hele maj måned, og 

du kan tage lige så mange, du vil. Der er ingen begrænsning på 

deltagertallet. 

 

Augustbladet skal redigeres i det nye Det Sker-værktøj. 

 

Områderedaktørerne har deadline til augustbladet 15. juni.  

 

Er du lokalredaktør eller webmaster, skal du derfor sørge for, at alt stof til 

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/kurser-for-frivilllige/webakademiet/alle-online-kurser/tjek-in-onlinemoeder-om-aeldre-og-sundhedspolitik
https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/aktuelt/kursus-i-nyt-det-sker--online


augustbladet er tastet færdigt ind 1. juni. Efter den dato kan du fortsat 

rette, men rettelserne kommer ikke automatisk med i det trykte blad.  

 

Der er ikke længere låsningsperioder for redaktørerne. Der er en deadline 

14 dage før  

 

 

Find onlinekurserne her 
 

    

 

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/aktuelt/kursus-i-nyt-det-sker--online

